
競争入札による契約の結果
【令和5年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ本社】０５－サンヴァ
リエ針中野団地屋外修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年8月29日
（株）橋本建設
大阪府堺市西区浜寺船尾町西
５ー６

7120101005524 一般競争入札 77,237,600円 75,900,000円 98.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－有野団地
屋外排水施設修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年8月8日
環境テクノス（株）
京都府京都市伏見区中島河原田
町３０

1130001025544 一般競争入札 68,170,300円 52,690,000円 77.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－平城第一
外１団地屋外修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年8月7日
（株）乾造園
大阪府大阪市鶴見区今津中４－
５－１９－１１１

5120001001501 指名競争入札 22,047,300円 14,190,000円 64.4％

【ＵＲコミュニティ本社】０５―平城第二
団地屋外修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年8月7日
（株）乾造園
大阪府大阪市鶴見区今津中４－
５－１９－１１１

5120001001501 一般競争入札 82,962,000円 56,683,000円 68.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


